BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2427-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc góp ý Dự thảo

Quyết định kiện toàn thành viên của

Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  04 tháng  8 năm 2021

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Công văn số 1325/STP-PB, ngày 26/7/2021 của Sở Tư pháp tỉnh

Bến Tre “Về việc góp ý Dự thảo Quyết định kiện toàn thành viên của Hội đồng

Phối hợp PBGDPL tỉnh”. Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định, Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn thống nhất với dự thảo Quyết định kiện toàn thành viên của Hội

đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bến Tre theo phương án B.

Đồng thời để phù hợp với nhiệm vụ phụ trách, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn đề xuất thay ủy viên Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Bến Tre cụ thể:

Thay đổi Phó Bí thư Tỉnh Đoàn (Phụ trách Đoàn trường học và Hội đồng

Đội) sang Phó Bí thư Tỉnh Đoàn (Phụ trách Tổ chức – kiểm tra – Tuyên giáo).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn cung cấp thông tin nhân sự dự kiến thay đổi, cụ thể:

Họ tên: Võ Tuấn Thông   Giới tính: Nam

Chức vụ: Phó Bí thư Tỉnh đoàn, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh đoàn

(Phụ trách Tổ chức – kiểm tra – Tuyên giáo).

 Số điện thoại: 0395665565.

Địa chỉ email: tuanthongbt@gmail.com.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phúc đáp đến Sở Tư pháp theo dõi tổng hợp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-08-04T18:21:35+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-05T08:08:39+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!